公告编号：2023-029

1

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

证券代码：833201        证券简称：ST仁盈      主办券商：申万宏源承销保荐

杭州仁盈科技股份有限公司

关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

一、情况概述

根据杭州仁盈科技股份有限公司（以下简称“公司”）《2022 年年度

报告》显示，截止2022年12月31日，公司未分配利润累计金额为-1535.89万

元，公司未弥补亏损达到并超过股本总额 1250万元的 1/3。根据《公司章

程》相关规定，公司未弥补的亏损达到实收股本总额的三分之一时，应召

开股东大会进行审议。公司第三届董事会第八次会议审议通过《关于未弥

补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》，并提请公司 2022 年年度股

东大会审议。

二、业绩亏损原因

截止2022 年12月31日公司未分配利润累计金额超过股本总额的三分之

一主要原因系一方面目前智慧社区项目已进入收尾阶段，暂未签订新的大

额销售订单，另一方面公司经营持续亏损累积所致。

三、对公司的影响

公司未弥补亏损超过公司实收股本三分之一，公司累计亏损所占实收

公告编号：2023-029

2

股本总额比例较大。如公司后续持续亏损，可能对公司的持续经营能力存

在不利影响。未来根据公司战略规划，将进一步加强收入与成本管理，拓

展销售进一步扩大市场份额，通过多渠道优化成本费用结构。

四、备查文件

《杭州仁盈科技股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》

杭州仁盈科技股份有限公司

董 事 会

 2023年 6月 26日